[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]
INDICAÇÃO Nº                / 2021

Indica limpeza externa na E.E. Professora Ondina Pinto Gonzalez, Rua Mario Bosco, 91, Jardim Morumbi.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos do Título VIII, Capítulo IV, Seção II do Regimento Interno desta Casa de Lei, solicito a Vossa Excelência o envio desta propositura ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal indicando a realização de limpeza externa na Escola Estadual Professora Ondina Pinto Gonzalez, Rua Mario Bosco, 91, Jardim Morumbi.
[bookmark: _GoBack]A referida escola passou por serviços de limpeza interna e agora, para concluir, necessita de uma limpeza externa em seu entorno.

Sala das sessões, 27 de abril de 2021.

TIÃO CORREA
Vereador – PSDB

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg

image2.png
Indicagdo N° 4239/2021 - PROTOCOLO 4819/2021 - 27/04/2021 10:20